ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Av. Prof. Almeida Prado, Trav. do Biênio, nº  83 - Cidade Universitária “Armando de Salles Oliveira”

CEP 05508-070  Fone: (11) 3091-5202

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes

Processo Seletivo para o ingresso no curso de doutorado do Programa

de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes

Edital nº03/2022 PTR/EPUSP

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes

(CCP-PPGET) torna pública a aprovação da candidata, Isabela Maciel Macedo, foi aprovada

na segunda etapa do Processo Seletivo para ingresso no curso de Doutorado do PPGET

(Edital nº 03/2022, de 12/08/2022).  As informações sobre a matrícula serão enviadas ao

endereço eletrônico da candidata no ato da inscrição. Quaisquer dúvidas, favor entrar em

contato com ppget.poli@usp.br.

São Paulo, 30 de maio de 2023.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Flavio Guilherme Vaz de Almeida Filho
Coordenador da CCP-PPGET

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

mailto:ppget.poli@usp.br

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código TATP-ARL6-HJ5D-TGHE no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/TATP-ARL6-HJ5D-
TGHE
Flavio Guilherme Vaz de Almeida Filho
Nº USP: 1014053

Data: 31/05/2023 09:34 Perfil assinante:: Coordenador do PPGET

https://portalservicos.usp.br/iddigital/TATP-ARL6-HJ5D-TGHE
https://portalservicos.usp.br/iddigital/TATP-ARL6-HJ5D-TGHE